
Strana 5http://pmn.czechian.net/Zpravodaj PMN 2008-9

=Výsledkový servis č. 2 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2008-2009=Vydáno 20. 10. 2008=

Pohár mladých nadějí
Tadeáš Bartoň 279 kuželek v Dačicích!

Druhá série turnajů se odehrála na 
kuželnách v Přelouči, Duchcově, Kro-
měříži a Dačicích.

Nejvyšší výkon viděli diváci v Dačicích. 
Předvedl jej domácí Tadeáš Bartoň 
a měl hodnotu plných 279 kuželek, 
což znamenalo vysoký bodový zisk 
a první místo v průběžném pořadí. 

Z mladších žáků zahrál nejvíc také v Dačicích novobystřický 
Jiří Stránksý (249). V kategorii mladších žákyň zahrála 
nejlépe v Kroměříži otrokovická Tereza Divílková (247). 
Mezi staršími žákyněmi byl nejvyšší výkon 254 kuželek 
docílen v Duchcově opět v podání podbořanské Kristýny 
Švihlíkové. Její druhé turnajové vítězství ji vyneslo na špici 
průběžného pořadí starších žákyň.
Je mi moc líto, ale v Kroměříži startoval blanenský Petr  
Sehnal (229), který však nemá dle informace ze sekretari-
átu ČKA dosud vystavený registrační průkaz. Pochopitelně 
nemohu jeho výkon uznat.
Opravte si:
V turnaji v Nové Bystřici došlo k prohození výkonů u hráčů 
TJ Start Jihlava. Správně má V. Šalanda 201 a M. Dostálek 
200.
Upozorňuji, že ze závažných důvodů se termín koná-
ní 3. turnaje v Plzni se přesouvá ze soboty na neděli 
23. 11. 2008!!! Vezměte na vědomí.
Přeji hodně zdaru v dalších kláních a nezapomeňte poslat 
včas přihlásky pro další turnaj.

3. turnaj
22. 11. 2008

TJ Loko Tábor

Antonín Smutný
602 749 161

asmutny@seznam.cz

SK Škoda Plzeň VS
8 23. 11. 2008, neděle 7

Jiří Šlajer
602 541 472

jiri.slajer@centum.cz

KK Moravská Slávia Brno
Josef Polák

603 742 144
josef.polak@beghelli.cz

TJ Start Rychnov n. Kn.
Miroslav Frydrych

731 053 408
tjstart@tiscali.cz

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ

Nejvyšší výkon na pře-
loučské kuželně měl hod-
notu 262 kuželek a docílil 
jej rychnovský Martin 
Chmura

Přelouč
   1. Bartošová Kamila SK Kosmonosy 17 233
   2. Rachtavová Kamila SKK Jičín 14 229
   3. Votočková Petra SKK Vrchlabí 11 225
   4. Baláková Klára SK Kosmonosy  7 211
   5. Buďová Tereza Nové Město na M.  4 210
   6. Mlatečková Nikola SKK Jičín  3 208
   7. Dyntarová Michaela SKK Jičín  2 207
   8. Mizerová Alena SKK Jičín  2 206
   9. Milčinská Šárka SK Kosmonosy  0 200
  10. Portyšová Nikola SKK Jičín  0 200
  11. Hofmanová Kristýna SKK Náchod  0 199
  12. Andrlová Karolína TJ Sokol Č. Pečky  0 190
  13. Miláčková Klára TJ Bohemia Poděbrady  0 189
  14. Macháčková Barbora Nové Město na M.  0 189
  15. Chlumská Tereza SK Kosmonosy  0 165

Duchcov
   1. Honsová Adéla Bižu. Jablonec n. N. 16 230
   2. Wohlmuthová V. SKK Rokycany  6 212
   3. Šlajerová Lenka KK Holýšov  2 209
   4. Rychtecká Marie TJ VTŽ Chomutov  0 180

Kroměříž
   1. Divílková Tereza TJ Jiskra Otrokovice 20 247
   2. Stříteská Michaela KK Zábřeh 15 245
   3. Rožková Kateřina KC Zlín 13 243
   4. Šulová Veronika TJ Sokol Mohelnice  9 232
   5. Šťastná Lucie TJ Val. Meziříčí  3 212
   6. Sikorová Pavlína KK Hagemann Opava  3 212
   7. Rusková Marta TJ Val. Meziříčí  2 206
   8. Kunertová Nikola KK Zábřeh  0 191
   9. Zimáková Kristýna KC Zlín  0 174
  10. Hrančíková Eliška TJ Jiskra Otrokovice  0 139

Dačice
   1. Vrecková Hana TJ Jiskra Nová Bystřice 18 239
   2. Budošová Pavlína TJ Jiskra Nová Bystřice 13 236
   3. Komárková Jana TJ Jiskra N.Bystřice  9 232
   4. Böhmová Eliška TJ Jiskra Nová Bystřice  7 231
   5. Kejvalová Martina TJ Slavoj Žirovnice  4 216
   6. Balcarová Simona TJ Jiskra Nová Bystřice  2 206
   7. Kočovská Kateřina TJ Slavoj Žirovnice  0 185



Strana 6http://pmn.czechian.net/Zpravodaj PMN 2008-9

=Výsledkový servis č. 2 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2008-2009=Vydáno 20. 10. 2008=

STARŠÍ ŽÁKYNĚ

Přelouč
   1. Kmoníček Jiří TJ Loko Č. Třebová 19 245
   2. Lepka Ondřej Start Rychnov n. K. 16 240
   3. John Petr Jiskra Ústí-Hylváty 15 238
   4. Plšek Marek Lokomotiva Trutnov 14 236
   5. Bína Jan SKK Jičín 12 235
   6. Ledvina Vít KK Sadská 10 230
   7. Erben Ladislav SKK Vrchlabí  9 230
   8. Kováčik Martin SKK Náchod  7 224
   9. Ehl Michal Start Rychnov n. K.  5 220
  10. Ježek Lukáš SK Kosmonosy  5 219
  11. Ruml Dominik SKK Hořice  3 215
  12. Jirásko Filip SKK Jičín  3 211
  13. Poloch Milan Start Rychnov n. K.  2 209
  14. Kotek Petr TJ Loko Trutnov  1 204
  15. Kozel Martin Sokol Č. Pečky  0 199
  16. John Jiří TJ Jiskra Ústí-Hylváty  0 198
  17. Ryzák David TJ Loko Trutnov  0 195
  18. Vondráček Matěj SK Kosmonosy  0 194
  19. Roubal Jan TJ Červený Kostelec  0 193
  20. Rickwood Michal TJ Loko Č. Třebová  0 185
  21. Mrkos Matěj TJ Červený Kostelec  0 185
  22. Mikšík Lukáš SKK Jičín  0 180
  23. Strouhal Petr SK kuželky Přelouč  0 175
  24. Neumann David TJ Červený Kostelec  0 175

Duchcov
   1. Novák Matěj Jiskra Hazlov 19 245
   2. Kotal Michael TJ Havlovice 16 244
   3. Šálek Josef TJ Neratovice 12 240
   4. Zoufalý Ondřej Jiskra Hazlov 10 239
   5. Laušman David Bižu. Jablonec n. N.  8 231
   6. Buršík Martin TJ Havlovice  4 219
   7. Podhola Josef Jiskra Hazlov  3 211
   8. Kunt Petr Loko Ústí nad Labem  2 210
   9. Beneš Jiří Jiskra Šabina  1 204
  10. Pešta Miroslav Bižu. Jablonec n. N.  0 183
  11. Holý Mikuláš Bižu. Jablonec n. N.  0 181

Kroměříž
   1. Hendrych Petr KK Hagemann Opava 20 247
   2. Švub Václav KK Zábřeh 13 235
   3. Krupica Jaroslav KK Slovan Rosice  8 221
   4. Kolmačka Jakub TJ ČKD Blansko  5 220
   5. Beňa Stanislav TJ Spartak Přerov  3 213
   6. Bureš Jan TJ Val. Meziříčí  0 194
   7. Hrubý Ondřej KK Šumperk  0 184
   8. Mach Daniel KK Kroměříž  0 171
   9. Hanzlík Marek TJ Sokol Sedlnice  0 140

Dačice
   1. Stránský Jiří Jiskra N. Bystřice 20 249

   2. Šmidlík Jakub TJ Sokol Tehovec 13 235
   3. Holec Mojmír Centropen Dačice 11 234
   4. Waszniovski Martin Centropen Dačice  7 224
   5. Steinbach Daniel Sokol Slavonice  4 220
   6. Pavlík Jiří TJ Spartak Pelhřimov  4 218
   7. Pohan Marek TJ Spartak Pelhřimov  2 210
   8. Šindelář Jiří Slovan Kamenice n. L.  2 209
   9. Dlabač Miloslav TJ Sokol Tehovec  2 206
  10. Pěnčík Matěj TJ BOPO Třebíč  0 171

MLADŠÍ ŽÁCI

Přelouč
   1. Kammelová Eva TJ Loko Trutnov 18 238
   2. Vacková Jitka TJ Sokol Kolín 10 225
   3. Víchová Monika SKK Jičín  5 214
   4. Graciasová Jitka SKK Vrchlabí  1 205
   5. Pešoutová Dana Sokol Č. Pečky  0 194
   6. Kořínková Veronika Sokol Č. Pečky  0 173
   7. Doškářová Anna Akuma M. Boleslav  0 121

Duchcov
   1. Švihlíková Kristýna Kuželky Podbořany 22 254
   2. Utikalová Linda Jiskra Hazlov 15 237
   3. Stursová Tereza TJ Lomnice 13 236
   4. Tomšů Kateřina TJ Narex Česká Lípa  8 223
   5. Vltavská Lucie TJ Narex Česká Lípa  4 208
   6. Soukalová Michaela TJ Glaverbel Teplice  2 205
   7. Karasová Monika TJ Neratovice  0 199
   8. Hořanová Adéla SKK Rokycany  0 196
   9. Dražková Kateřina TJ Nerax Česká Lípa  0 194
  10. Vajdíková Lucie TJ Lomnice  0 193
  11. Pytlíková Denisa SKK Rokycany  0 191
  12. Smidková Veronika TJ Loko Ústí nad L.  0 187
  13. Tichá Kateřina TJ VTŽ Chomutov  0 181
  14. Odstrčilíková Tereza TJ Lomnice  0 166

Kroměříž
   1. Semelová Michaela Sokol Luhačovice 18 240
   2. Mokrošová Michaela KK Šumperk 16 239
   3. Pitronová Ivana KK Kroměříž 14 236
   4. Beranová Hana Baník Ratíškovice 12 233
   5. Valuchová Katka TJ Val. Meziříčí 11 232
   6. Kubáčková Eliška KK Kroměříž  9 230
   7. Effenbergerová Marie KK Šumperk  8 227
   8. Dostálová Kristýna KK Kroměříž  7 225
   9. Spurná Aneta TJ Zbrojovka Vsetín  5 216
  10. Šrámková Patricie TJ Horní Benešov  4 216
  11. Harlenderová Eva HKK Olomouc  3 214
  12. Ondričková Natálie TJ Sokol Sedlnice  3 213
  13. Vymětalová Kateřina KK Kroměříž  2 210
  14. Petersová Sára TJ Sokol Sedlnice  2 208
  15. Štreitová Kristýna TJ Val. Meziříčí  1 205
  16. Poláčková Veronika TJ Sokol Sedlnice  1 204



Strana 7http://pmn.czechian.net/Zpravodaj PMN 2008-9

=Výsledkový servis č. 2 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2008-2009=Vydáno 20. 10. 2008=

  17. Kocourková Kateřina TJ Horní Benešov  1 203
  18. Šťastná Ludmila TJ Val. Meziříčí  0 199
  19. Jonáková Barbora KC Zlín  0 197
  20. Krpcová Andrea TJ Horní Benešov  0 192
  21. Cinková Jitka KC Zlín  0 179
  22. Šustková Petra KC Zlín  0 177
  23. Ševelová Zuzana KC Zlín  0  95

Dačice
   1. Dúšková Kristýna TJ Slavoj Žirovnice 13 212
   2. Bosnyaková Dominika KK Loko Tábor  5 199
   3. Pohanová Veronika TJ Spartak Pelhřimov  2 197
   4. Šárová Romana KK PSJ Jihlava  0 190
   5. Jonášová Kristýna TJ Start Jihlava  0 188
   6. Kubecová Adéla KK Loko Tábor  0 182
   7. Jiránková Petra KK Loko Tábor  0 157

STARŠÍ ŽÁCI

Přelouč
   1. Chmura Martin Start Rychnov n. K. 24 262
   2. Glos Josef SKK Vrchlabí 16 243
   3. Štěpánek Miroslav SK Kosmonosy 11 231
   4. Ehl Jiří Start Rychnov n. K.  7 223
   5. Kráčmar František SKK Hořice  4 214
   6. Vondráček Petr SK Kosmonosy  2 209
   7. Kosina Michal SKK Vrchlabí  0 182
   8. Dudek Jan SK Kosmonosy  0 179
   9. Novotný Ondřej Bohemia Poděbrady  0 161
  10. Krátký Ondřej SK Kosmonosy  0 155
  11. Schaffer Jan SK Kosmonosy  0 152

Duchcov
   1. Válek Petr Jiskra Hazlov 30 274
   2. Trojan Vojtěch SK PLASTON Šluknov 18 251
   3. Urban Ladislav SKK Karlovy Vary 14 247
   4. Manda Štěpán Jiskra Hazlov 11 242
   5. Repčík Pavel Jiskra Hazlov  7 226
   6. Valeš Karel TJ VTŽ Chomutov  5 223
   7. Beck Tomáš TJ Slovan K. Vary  5 221
   8. Bendl Tomáš SK Plaston Šluknov  4 216
   9. Král Dominik TJ Nerax Česká Lípa  2 206
  10. Havlíček Jiří SK PLASTON Šluknov  0 195
  11. Klaus Michael TJ Glaverbel Teplice  0 176

Kroměříž
   1. Zdražil Božetěch SK Baník Ratíškovice 25 265
   2. Sedlář Martin KK Šumperk 22 260
   3. Zavacký  Martin SKK Jeseník 18 251
   4. Molek Tomáš TJ Sokol Luhačovice 15 244
   5. Palko Adam KK Slovan Rosice 13 237

   6. Gorecký Rostislav SK Slavičín 12 237
   7. Kročil Ondřej SK Slavičín  9 230
   8. Hendrych Jaromír KK Hagemann Opava  9 230
   9. Bracek Dominik KK Hagemann Opava  8 230
  10. Frydrych Marek TJ Odry  6 225
  11. Láčík David TJ Horní Benešov  6 223
  12. Pikart Jakub HKK Olomouc  5 222
  13. Bělíček Daniel TJ Zbrojovka Vsetín  4 218
  14. Kysela Lukáš KK Hagemann Opava  4 217
  15. Matlach Tomáš KC Zlín  4 216
  16. Baláž Jaroslav HKK Olomouc  3 215
  17. Daněk Martin TJ ČKD Blansko  3 213
  18. Juřica Adam TJ Sokol Sedlnice  2 210
  19. Flek Jakub TJ ČKD Blansko  0 195
  20. Polanský Lukáš TJ Zbrojovka Vsetín  0 195
  21. Dokoupil Miroslav HKK Olomouc  0 191
  22. Bělaška Adam KK Zábřeh  0 190
  23. Vašička Roman SK Slavičín  0 188
  24. Divílek Michael TJ Jiskra Otrokovice  0 185
  25. Tušl Michal KC Hodonín  0 184
  26. Měrka Tomáš TJ Zbrojovka Vsetín  0 182
  27. Náplava Tomáš KK Kroměříž  0 164
  28. Kroupa Oldřich KK Slovan Rosice  0 146

Dačice
   1. Bartoň Tadeáš TJ Centropen Dačice 32 279
   2. Waszniovski Michal TJ Centropen Dačice 20 254
   3. Ouhel Jakub TJ Sn Kamenice n. L. 17 252
   4. Rychtařík Adam TJ Sn Kamenice n. L. 15 250
   5. Křížek Lukáš TJ Centropen Dačice 14 247
   6. Dobeš Petr TJ Třebíč 12 245
   7. Čurda Vojtěch TJ Centropen Dačice 10 239
   8. Brhlík Jakub Start Jihlava  9 239
   9. Krákora Tomáš KK Loko Tábor  8 233
  10. Prkna Lukáš TJ Centropen Dačice  7 232
  11. Horník Jakub KK PSJ Jihlava  6 228
  12. Dostálek Matouš Start Jihlava  5 224
  13. Sedlák Milan TJ BOPO Třebíč  5 221
  14. Fučík Michal TJ Centropen Dačice  3 212
  15. Habr Tomáš Start Jihlava  2 209
  16. Jelič Lukáš KK Loko Tábor  2 209
  17. Šalanda Vojtěch Start Jihlava  0 197
  18. Baštář Ondřej TJ Centropen Dačice  0 196
  19. Plocha Štěpán TJ Sokol Slavonice  0 193
  20. Urubek Martin TJ BOPO Třebíč  0 193
  21. Jindra Patrik TJ Centropen Dačice  0 185
  22. Pexa Matek TJ Centropen Dačice  0 172



Strana 8http://pmn.czechian.net/Zpravodaj PMN 2008-9

=Výsledkový servis č. 2 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2008-2009=Vydáno 20. 10. 2008=

Mladší žáci
1. Hendrych Petr KK Hag. Opava 46 257

2. Bína Jan SKK Jičín 36 248

3. Švub Václav KK Zábřeh 32 244

4. Novák Matěj Jiskra Hazlov 31 246

5. Lepka Ondřej Start Rychnov n. K. 31 243

6. Kmoníček Jiří TJ Loko Č. Třebová 31 242

7. Holec Mojmír Centropen Dačice 30 239

8. Laušman David Bižu. Jablonec n. N. 27 241

9. Zoufalý Ondřej Jiskra Hazlov 25 243

10. Stránský Jiří TJ Jiskra N. Bystřice 25 235

11. Podhola Josef Jiskra Hazlov 25 233

12. John Petr Jiskra Ústí-Hylváty 23 236

13. Erben Ladislav SKK Vrchlabí 20 228

14. Šálek Josef TJ Neratovice 17 223

15. Kotal Michael TJ Havlovice 16 244

16. Plšek Marek TJ Loko Trutnov 16 219

17. Šmidlík Jakub TJ Sokol Tehovec 13 235

18. Krupica Jaroslav KK Slovan Rosice 12 221

19. Ledvina Vít KK Sadská 10 230

20. Saska Adam Bohemia Poděbrady 10 223

21. Musel Vlastimil TJ Centropen Dačice  9 224

22. John Jiří Jiskra Ústí-Hylváty  9 217

23. Kováčik Martin SKK Náchod  9 215

24. Poloch Milan Start Rychnov n. K.  8 220

25. Pavlík Jiří TJ Spartak Pelhřimov  8 218

26. Pohan Marek TJ Spartak Pelhřimov  8 216

27. Andrlík Pavel SKK Rokycany  7 235

28. Waszniovski Martin TJ Centropen Dačice  7 224

29. Malinský Vítězslav Bohemia Poděbrady  6 209

30. Hrubý Ondřej KK Šumperk  6 206

31. Kolmačka Jakub TJ ČKD Blansko  5 220

32. Ehl Michal Start Rychnov n. K.  5 206

33. Ježek Lukáš SK Kosmonosy  5 196

34. Steinbach Daniel Sokol Slavonice  4 220

35. Buršík Martin TJ Havlovice  4 219

36. Ryzák David TJ Loko Trutnov  4 201

37. Ruml Dominik SKK Hořice  3 215

38. Jirásko Filip SKK Jičín  3 203

39. Beňa Stanislav TJ Spartak Přerov  3 197

40. Kunt Petr TJ Loko Ústí n. L.  2 210

Průběžné pořadí po 2. turnaji
Mladší žákyně

1. Bartošová Kamila SK Kosmonosy 36 238

2. Vrecková Hana TJ Jiskra N. Bystřice 35 236

3. Stříteská Michaela KK Zábřeh 29 242

4. Šulová Veronika TJ Sokol Mohelnice 28 237

5. Wohlmuthová V. SKK Rokycany 26 231

6. Votočková Petra SKK Vrchlabí 26 228

7. Rožková Kateřina KC Zlín 24 239

8. Divílková Tereza TJ Jiskra Otrokovice 20 247

9. Rachtavová Kamila SKK Jičín 20 214

10. Budošová Pavlína TJ Jiskra N. Bystřice 19 227

11. Honsová Adéla Tj Bižu. Jablonec n. N. 16 210

12. Kejvalová Martina TJ Slavoj Žirovnice 14 219

13. Sikorová Pavlína KK Hagemann Opava 12 223

14. Komárková Jana TJ Jiskra N. Bystřice  9 232

15. Böhmová Eliška TJ Jiskra N. Bystřice  8 218

16. Baláková Klára SK Kosmonosy  7 211

17. Mlatečková Nikola SKK Jičín  7 203

18. Rusková Marta TJ Val. Meziříčí  6 212

19. Buďová Tereza TJ Nové Město na M.  4 210

20. Šťastná Lucie TJ Val. Meziříčí  3 200

21. Mrkvová Kristýna TJ Jiskra Rýmařov  2 206

22. Dyntarová Michaela SKK Jičín  2 201

23. Milčinská Šárka SK Kosmonosy  2 198

24. Balcarová Simona TJ Jiskra N. Bystřice  2 197

25. Mizerová Alena SKK Jičín  2 195

26. Šlajerová Lenka KK Holýšov  2 190

27. Voová Eliška SKK Jičín  1 194

28. Rychtecká Marie TJ VTŽ Chomutov  1 176

29. Vránková Renata TJ Jiskra N. Bystřice  196

30. Portyšová Nikola SKK Jičín  196

31. Hofmanová Kristýna SKK Náchod  195

32. Kunertová Nikola KK Zábřeh  193

33. Marhanová Veronika SKK Jičín  191

34. Miláčková Klára Bohemia Poděbrady  189

35. Macháčková Barbora TJ Nové Město na M.  189

36. Ceperková Barbora TJ Jiskra Rýmařov  184

37. Andrlová Karolína TJ Sokol Č. Pečky  176

38. Zimáková Kristýna KC Zlín  174

39. Kočovská Kateřina TJ Slavoj Žirovnice  165

40. Procházková Markéta SK Kosmonosy  164



Strana 9http://pmn.czechian.net/Zpravodaj PMN 2008-9

=Výsledkový servis č. 2 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2008-2009=Vydáno 20. 10. 2008=

Starší žáci
1. Bartoň Tadeáš TJ Centropen Dačice 53 265

2. Repčík Pavel Jiskra Hazlov 43 254

3. Válek Petr Jiskra Hazlov 39 253

4. Sedlář Martin KK Šumperk 39 253

5. Urban Ladislav SKK Karlovy Vary 37 257

6. Chmura Martin Start Rychnov n. K. 37 251

7. Zavacký  Martin SKK Jeseník 34 246

8. Ouhel Jakub TJ Sn Kamenice n. L. 31 247

9. Dobeš Petr TJ Třebíč 27 243

10. Trojan Vojtěch SK PLASTON Šluknov 27 237

11. Brhlík Jakub Start Jihlava 26 241

12. Ehl Jiří Start Rychnov n. K. 26 234

13. Štěpánek Miroslav SK Kosmonosy 26 232

14. Zdražil Božetěch SK Baník Ratíškovice 25 265

15. Kráčmar František SKK Hořice 24 232

16. Glos Josef SKK Vrchlabí 23 233

17. Čurda Vojtěch TJ Centropen Dačice 21 237

18. Waszniovski Michal TJ Centropen Dačice 20 254

19. Valeš Karel TJ VTŽ Chomutov 19 236

20. Pikart Jakub HKK Olomouc 19 231

21. Křížek Lukáš TJ Centropen Dačice 19 229

22. Hendrych Jaromír KK Hagemann Opava 17 233

23. Manda Štěpán Jiskra Hazlov 16 232

24. Láčík David TJ Horní Benešov 16 230

25. Bělíček Daniel TJ Zbrojovka Vsetín 16 229

26. Molek Tomáš TJ Sokol Luhačovice 15 244

27. Prkna Lukáš TJ Centropen Dačice 15 227

28. Rychtařík Adam TJ Sn Kamenice n. L. 15 224

29. Palko Adam KK Slovan Rosice 15 222

30. Král Dominik TJ Nerax Česká Lípa 14 216

31. Gorecký Rostislav SK Slavičín 12 237

32. Cahlík Petr TJ Val. Meziříčí 11 237

33. Frydrych Marek TJ Odry 11 225

34. Beck Tomáš TJ Slovan K. Vary 11 225

35. Krákora Tomáš KK Loko Tábor 10 220

36. Kročil Ondřej SK Slavičín  9 212

37. Vízek Matěj Kuželky Podbořany  8 231

38. Matlach Tomáš KC Zlín  8 217

39. Bracek Dominik KK Hagemann Opava  8 214

40. Bělaška Adam KK Zábřeh  8 211

Průběžné pořadí po 2. turnaji
Starší žákyně

1. Švihlíková Kristýna Kuželky Podbořany 41 249

2. Semelová Michaela TJ Sokol Luhačovice 33 237

3. Vacková Jitka Sokol Kolín 28 232

4. Pitronová Ivana KK Kroměříž 27 234

5. Utikalová Linda Jiskra Hazlov 26 233

6. Kammelová Eva TJ Loko Trutnov 24 223

7. Effenbergerová Marie KK Šumperk 20 230

8. Stursová Tereza TJ Lomnice 18 229

9. Šťastná Ludmila TJ Val. Meziříčí 18 219

10. Mokrošová Michaela KK Šumperk 16 210

11. Kubáčková Eliška KK Kroměříž 15 224

12. Bosnyaková Dominika KK Loko Tábor 15 192

13. Dúšková Kristýna TJ Slavoj Žirovnice 13 176

14. Beranová Hana SK Baník Ratíškovice 12 210

15. Vymětalová Kateřina KK Kroměříž 11 217

16. Valuchová Katka TJ Val. Meziříčí 11 196

17. Tomšů Kateřina TJ Nerax Česká Lípa 10 212

18. Graciasová Jitka SKK Vrchlabí  9 207

19. Kocourková Kateřina TJ Horní Benešov  8 212

20. Dostálová Kristýna KK Kroměříž  7 225

21. Vajdíková Lucie TJ Lomnice  7 209

22. Ondričková Natálie TJ Sokol Sedlnice  6 213

23. Poláčková Veronika TJ Sokol Sedlnice  5 210

24. Spurná Aneta TJ Zbrojovka Vsetín  5 208

25. Víchová Monika SKK Jičín  5 189

26. Branišová Jana TJ Horní Benešov  4 215

27. Šrámková Patricie TJ Horní Benešov  4 200

28. Vltavská Lucie TJ Nerax Česká Lípa  4 197

29. Harlenderová Eva HKK Olomouc  3 214

30. Pytlíková Denisa SKK Rokycany  3 203

31. Kysilková Petra TJ Jiskra Rýmařov  2 210

32. Soukalová Michaela TJ Glaverbel Teplice  2 205

33. Pohanová Veronika TJ Spartak Pelhřimov  2 197

34. Tichá Kateřina TJ VTŽ Chomutov  2 196

35. Petersová Sára TJ Sokol Sedlnice  2 189

36. Štreitová Kristýna TJ Val. Meziříčí  1 198

37. Karasová Monika TJ Neratovice  199

38. Jonáková Barbora KC Zlín  193

39. Krpcová Andrea TJ Horní Benešov  193

40. Pešoutová Dana TJ Sokol Č. Pečky  191



Strana 10http://pmn.czechian.net/Zpravodaj PMN 2008-9

=Výsledkový servis č. 2 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2008-2009=Vydáno 20. 10. 2008=

Veškeré potřebné informace naleznete také na webu soutě-
že na adrese http://pmn.czechian.net/

... foto z duchcovské kuželny ... ... foto z duchcovské kuželny ...

... foto z přeloučské kuželny ... ... foto z přeloučské kuželny ...

O tom, že jablko nepa-
dá daleko od stromu, 
jeho tatík hraje ligu 
za Českou Třebovou, 
dokázal Jirka Kmoní-
ček, v Přelouči zvítězil 
mezi mladšími žáky 
výkonem 245 kuželek


